
ZITRONENGRASSUPPE,  VEGAN
KOKOS/ KORIANDER/ PETERSILIENWURZEL    

ERDNUSS- BOWL, VEGAN
MIE- NUDELN/ JUNGLAUCH/ BROKKOLI/  PAK CHOI/ APFEL

ZITRONENTARTE 
CRÈME FRAÎCHE/ HIMBEEREN/ PISTAZIEN

PANORAMA SURF `N`  TURF
SCHWEINEBAUCH/ GARNELEN/ SELLERIE/ BUNTER KOHL/ LIMETTENMAYO

N E U H E I T E N  I M

P A N O R A M A

6,00€

13,50€

20,00€

7,50€

WAHLWEISE DAZU:
GLASIERTER CRISPY SCHWEINEBAUCH

+5,50€



CRISPY CHICKEN BURGER „  HOT & SPICY“
BRIOCHE/ SCHMELZZWIEBELN/ GURKEN/ TOMATEN/ POMMES    

WIENER KALBSSCHNITZEL
KAPERN/ SARDELLEN/ ZITRONE/ SPECK- KARTOFFELSALAT

17,50€

SCHWEINESCHNITZEL JÄGER ART
WALDPILZE/ RAHM/ POMMES

GEBRATENES KABELJAUFILET
ZITRONENSAUCE/ ERBSEN/ RISOTTO/ KRÄUTER

16,00€

27,00€

22,50€

24,00€

RIGATONI
DÖRRTOMATEN/ MOZZARELLA/ RUCOLA/ CASHEWS

H A U P T G Ä N G E


